rendissime Pater usurus beneficentia &  
naturæ divinioris largitate incomparabili.  
Quod si reluere quis conatur, in aliena lau-  
de, quam par est, ingeniosior, suspectit tamen  
ex eminentissimis animi vestri, omnia supere-  
minentis dotibus, nitidissimo quodam splen-  
dore perfusis, conjectatio evidens, illud, quid-  
quid est, in humanis rebus augustum esse,  
unde tam omnibus numeris absoluta erga o-  
mnes benevolentia sit profecta; quâ ego mu-  
nitus, securius hanc laboris mei portiuncu-  
lam, Reverendissimæ Vest. Amplitu-  
dini dicatam volui. Nec ab re: quem do-  
ctissima Minerva, omnigena eruditione or-  
bi conspicuum fecerat, quemque in Musa-  
rum cultores maxime propensum adeo dig-  
novi, ut bujus meæ portiunculae patroci-  
nium, Reverendiss: Vest: Amplitudi-  
nem, alacriore animo subituram non du-  
bitarim, Hanc igitur vestra innata animi  
sinceritate, pussillam equidam, at mei in  
Reverendissimam Vest. Amplit. affe-  
ctuost servitii testem non immeritam ac-  
cipe. Nec Tuas Adm. Reverende &  
spliss. Dn. Archipræposite beneficentie  
s pio venerationis cultu pulsare unquam  
desi-

definam, confirmatus atque erector ea spe,  
ut eas, quemadmodum nec aliis, qui tua  
benevolentia subnixi, ex multiplicibus ad-  
versitatum vorticibus, emergerunt, ita nec  
mibi insultantis fortuna borea afflito, clau-  
di unquam permittas. Silentio nunc ve-  
neror alia & quidem innumera Adm:  
Rev Tuæ Dig. beneficia, quibus philo-  
musos, in Academia, adjutasti, Carolina, lau-  
des meas aliorumque superantia, ne ea  
exiguo meo stylo magis obnubilare quam de-  
predicare videar. Consimili ratione Tibi Pa-  
trone benignissime, ut & vobis, Pl: Rev:  
& Clariss: Dn: Benefactores & Promo-  
tores colendi, plerique ante sexennium & quod  
excurrit, Praeceptores observantissimi, me mini-  
mum maximumque profiteor debitorem. Sed  
qui retribuam nescio, cum vestra omnium &  
singulorum merita nullo gratudinis cumulo &  
quari possint. Quamobrem non aliud apud  
animum meum sollicitius aut anxius magis  
perpendo, quam ut rationem ineam aliquam.  
Quae vobis me & si non gratissimum, quod mei  
calculi modus non patitur, non ingratum o-  
mnino præmonstret saltem. Verum dum di-  
spunctam rationem volo, illud demum se im-  
bi-

ticillitatē meæ offert, ut hoc manuscūlo char-  
taceo, si modo vestrīs dignitatibus & beni-  
gnitatibus futurum par est, nomina Vestrā  
mibi religiose habita in perpetuitatis memo-  
riam dem, ut, ubicumque sonus articulatus  
fuerit non infrequens, mortales intelligent  
universi, quam clementer quam benigne me-  
cum egeritis, quam hoc nomine non Tibi  
modo, Patrone benignissime Sed & vobis,  
Benefactores & Promotores optimi, in  
universum omnibus, debeam, si volo is esse, qui  
ut essem, adnīsus perpetuo sum. Porro hoc mu-  
nisculum chartaceum, gratum vobis futurum  
pondet illud, quod literarū studia sic estis  
perpetuo amplexati, ut in iis præcellere ani-  
mādvertamini. Excipite igitur omnes, quibus  
hoc qualecunque munus dicavi, fronte leti-  
& mihi succurrite, quod si feceritis, ego  
e vestrā vestrorumque incolumitate vobere  
supersedebo, ut sit vobis tranquilla cani-  
cana felicitas, felix tranquillitas.